PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

RECEt3IMENIO
Prorgotoria de Justiça de Campinápolis

E

Ass.
OUS

Oficio  n.° 77/2022/OUV

Ref. 20221020170841 / proc. 36/2022 Gregory  d'\
Téc,nico Administrativo

Noares

A Ilma. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CAMPINÁPOLIS

Assunto: Encaminhamento Denúncia

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, em referência ao chamado

n°36/2022 Denúncia protocolada no sistema desta ouvidoria no dia 20/10/2022 de

forma anônima, que consta "Pedido de apuração de troca de favores na prefeitura para

nomear parentes de vereador".

Cumprindo as atribuições Legais da Ouvidoria, é solicita que tal denúncia

sej a encaminhada ao Ministério Público, desta forma, a par de dar então ciência a

Vossa Excelência encaminhamos a referida denúncia (anexa).

Certos da exímia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

J\ivanc»-)
0‘ MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT

Campinápolis, 25 de outubro de 2022.

E-mail: camaracampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1